

# Nooan päivät

## The Days of Noah

By Sean Gooding, [February 7, 2024](#)

### 1.Moos. 6:1-8 & Mt- 24: 37-39

*Kun ihmiset alkoivat lisääntyä maan päällä ja heille syntyi tyttäriä, huomasivat Jumalan pojat ihmisten tyttäret ihaniksi ja ottivat vaimoikseen kaikki, jotka he parhaiksi katsoivat. Silloin Herra sanoi: "Minun Henkeni ei ole vallitseva ihmisessä iankaikkisesti, koska hän on liha. Niin olkoon hänen aikansa sata kaksikymmentä vuotta." Siihen aikaan eli maan päällä jättiläisiä, ja myöhemminkin, kun Jumalan pojat yhtyivät ihmisten tyttäriin ja nämä synnyttivät heille lapsia; nämä olivat noita muinaisajan kuuluisia sankareita.*

*Mutta kun Herra näki, että ihmisten pahuus oli suuri maan päällä ja että kaikki heidän sydämensä aivoitukset ja ajatukset olivat kaiken aikaa ainoastaan pahat, niin Herra katui tehneensä ihmiset maan päälle, ja hän tuli murheelliseksi sydämessänsä. Ja Herra sanoi: "Minä hävitän maan päältä ihmiset, jotka minä loin, sekä ihmiset että karjan, matelijat ja taivaan linnut; sillä minä kadun ne tehneeni". Mutta Nooa sai armon Herran silmien edessä.*

*Matteus 24:37-39: Sillä niinkuin oli Nooan päivinä, niin on Ihmisen Pojan tulemus oleva. Sillä niinkuin ihmiset olivat niinä päivinä ennen vedenpaisumusta: söivät ja joivat, naivat ja naittivat, aina siihen päivään asti, jona Nooa meni arkkiiin, eivätkä tienneet, ennenkuin vedenpaisumus tuli ja vei heidät kaikki; niin on myös Ihmisen Pojan tulemus oleva.*

Luen juuri nyt erästä kirjaa... no niin, yritän lukea kirjaa nimeltä *Fallen*. Se on tohtorinväitöskirja, joka käsittelee luvussa 1. Moos. 6. mainittuja "Jumalan poikia".

Jos olet kuunnellut saarnaajia jonkin aikaa ja aihe 1. Moos. 6 ja 'Jumalan pojat' tulee esiin, niin on periaatteessa kaksi leiriä. Toinen kutsuu "Jumalan poikia" Seetin pojiksi, jotka eivät ole yliluonnollisia olentoja, jotka olisivat pariutuneet ihmisnaisten kanssa. Nämä ovat ihmismiehiä, jotka ihmisnaisten kanssa tuottivat jättiläisiä. Minä olen samaa mieltä toisen leirin kanssa, että "Jumalan pojat" ovat todella langenneita enkeleitä, jotka ovat kenneet olemaan suhteissa ihmisnaisten kanssa ja tuottivat jättiläisiä.

Jotkut välttävät tätä aihetta; He väittävät, etteivät he ole tarpeeksi älykkäitä, tai että sillä ei ole väliä. Sillä kuitenkin on. Jeesus muistuttaa meitä, että Ihmisen Pojan tulemusta leimaa se tosiasia, että maailma tuolloin jäljittelee Nooan päiviä.

Luvun 1. Moos. 6 kuvailemassa tilanteessa on kaksi osaa; toinen on pahuuden taso, pahuuden taso, niin suuren pahuuden, että se sai Jumalan tuntemaan "murhetta" siitä, että oli tehnyt ihmisen. Palaa lukuun 1. Moos. 2 ja näe, että ihminen oli Jumalan luomakunnan kruunaava kunnia ja nyt me emme ole, ja Jumala vihaa sitä, että Hän teki ihmisen. Ensimmäinen osa näyttää olevan katalysaattori tälle pahuuden tasolle. "Jumalan pojat" näkivät, että ihmisnaiset olivat kauniita ja he menivät naimisiin heidän kanssaan, saivat lapsia ja nämä lapset olivat jättiläisiä. Henkiolentojen ja lihan välillä tapahtui geneettinen sulautuminen, mikä johti jättiläisiin

Olen tutkinut tätä jonkin aikaa, enkä väitä tietäväni kaikkea. Mutta olen yhtälön yliluonnollisella puolella, johtuen tavasta, jolla Jumala esittää jakeet luvussa 1. Moos. 6. Monet haluaisivat meidän lukevan nämä jakeet kahtena erillisenä ja toisiinsa liittymättöminä tapahtumina – enkelien ja naisten välisenä liittona ja pahuuden tasona maailmassa, mutta Jumala esittää ne käsi kädessä tapahtuvina.

Jeesus toistaa Matteuksen evankeliumissa, että aika, jolloin Ihmisen Poika palaa, tulee olemaan kuin Nooan päivät. Kukaan ei väittele pahuuden tasosta maailmassa. Me, Jumalan lapset, olemme kuin Loot Sodomassa, kiusaantuneita ympärillämme olevan pahuuden tasosta. Joka päivä hämmästelemme ympärillämme alati laajenevaa pahuuden tasoa,

homoseksuaalisten perversioiden lisääntymistä, päättäväisiä pyrkimyksiä tehdä aikuisten ja alaikäisten väliset seksisuhteet laillisiksi, varkauksien ja murhien kaltaisten asioiden lisääntymistä, hallituksessamme näkemäämme korruption tasoa ja valitettavasti skandaaleja, jotka edelleen keikuttavat 'seurakunnallista' maailmaa.

Pahuus rehoittaa, edessä ja keskellä, eikä enää piileskele varjoissa. On olemassa pahuuden taso, joka ylittää ihmisen kyvyn ja on selvää, että tämän pahuuden takana näyttää olevan yliluonnollisia voimia. Voimme katsoa taaksepäin lukuun 1.Moos. 6 ja nähdä, että yksi lopun merkki on pahan yliluonnollisen puuttuminen ihmisten elämään. Langenneiden enkelien ja maan miesten/naisten välillä tulee olemaan yhä enemmän kontaktia, kun tulemme yhä lähemmäs Jeesuksen paluuta.

Tutkin tätä edelleen, enkä voi sanoa lopullisesti, että langenneilla enkeleillä olisi jälleen pääsy ihmisnaisten luokse seksisuhteita varten. On kuitenkin selvää, että geneettiset manipulaatiot tulevat yhä yleisemmiksi. Yhden niistä asioista, johon Jumala osoittaa jakeessa *1.Moos. 6:9*, näemme tässä Jumalan lausunnossa:

*“Tämä on kertomus Nooan suvusta. Nooa oli aikalaistensa keskuudessa hurskas ja nuhteeton mies ja vaelsi Jumalan yhteydessä.” (KR-38)*  
*These are the generations of Noah: Noah was a just man and perfect in his generations, and Noah walked with God. (KJV)*

Haluamme hypätä "hengelliseen" yhteenvetoon ja unohdamme fyysisen tässä jakeessa. Kuten on sanottu, jotkut meistä ovat niin taivaallisia mieleltämme, ettemme ole maallisesti hyviä. Huomaa lause "*aikalaistensa keskuudessa hurskas ja nuhteeton (just and perfect in his generations)*". Jumala kuvailee tätä Nooan piirrettä samalla tavalla kuin sitä tosiasiaa, että hän oli "hurskas". Niinpä Nooa ei ollut vain hurskas, hän oli myös GENEETTISESTI puhdas. Hänen ihmisen DNA:nsa ei ollut korruptoitunut aina Aadamiin asti. Tämä oli tärkeää, koska Messiaan täytyi tulla suoraan Adamista (katso Luukkaan sukuuettelo), jotta Hän voisi lunastaa meidät. Jumala tappoi koko ihmissuvun paitsi Nooan ja hänen perheensä säilyttääkseen täydellisen ihmisen sukupuun.

We like to jump to the 'spiritual' summary and miss the physical one in this verse. As it has been said, some of us are so heavenly-minded that we are no earthly good. Notice that phrase 'perfect in his generations.' God describes this of Noah in the same line as the fact that he was a 'just man.' So not only was Noah a godly man, he was GENETICALLY pure. His human DNA was not corrupted all the way back to Adam. This was important because the Messiah had to come directly from Adam (see the genealogy in Luke) so He could redeem us. God killed the whole human race except for Noah and his family to preserve the perfect human genealogy.

Nyt näyttäisi siltä, että yksi tai useampi Nooan miniöistä oli "vaikuttanut" DNA:han, koska vedenpaisumuksen jälkeenkin oli jättiläisiä. Israelin kansa kohtasi jättiläisiä erämaamatkalla ja he valloittivat luvatus maan. Me kaikki tunnemme Daavidin ja Goljatin ja sen tosiasian, että Goljatilla oli neljä veljeä, jotka olivat myös jättiläisiä. Kaikkialta maailmassa on löydetty jättimäisiä luurankoja ja suuria työkaluja, joita ovat käyttäneet vain jättiläiset.

Viime aikoina on ollut uutisia artikkelissa toisensa jälkeen "muukalaisalusten" aiemmista kohtaamisista sekä armeijan että kaupallisilta lentäjiltä. Epäilen, että maailmaa valmistellaan nykyisen yliluonnollista koskevan päätelmän paljastamiselle ihmiskunnassa.

Sanonta *niinkuin oli Nooan päivinä*, kattaa sekä hengelliset että synnilliset tapahtumat luvussa 1.Moos. 6. Ihmiskunta on syntinen, mutta näyttää siltä, että pystymme saavuttamaan vielä suuremman pahuuden tason, kun yhdistämme ponnistuksemme langenneisiin yliluonnollisiin olentoihin. Jeesus tulee pian; se tarkoittaa, että pahuuden taso pahenee jatkuvasti; voi meitä, kun näemme sen ja odotamme Herraamme. [woe are we as we see it and await our Lord.](#)

Jumala siunatkoon sinua,

Dr. Sean Gooding

Pastor of Mississauga Missionary Baptist Church

## How to Connect with Us

On Facebook (live broadcast of Sunday's Message at 11 am): <https://www.facebook.com/MississaugaMissionaryBaptistChurch>

Join us on Zoom **every Sunday (10:30 am)** for Sunday Service AND **every Tuesday at 8:00 pm** for Bible Study: Meeting ID: 700 794 460 Passcode: 032661; <https://us02web.zoom.us/j/700794460?pwd=M3NFRG91ZW5Sa2Z3amVyWkFnYXd6QT09>

Online: <https://www.mmbchurch.ca>

Email: [support@mmbchurch.ca](mailto:support@mmbchurch.ca)

Sign Up to Be a Part of Our Bible Study Community: <https://bit.ly/draw-closer-to-God>